Резултати од испитите одржани на 04.09.2015 год.



Eкономика

1. Никола Стојков			268		9  (девет)
2. Мемишоски Шевал		311		8 (осум)
3. Јаневска Ана			6666		8 (осум)
4. Ристовска Симона		247		8 (осум)
5. Јанчовска Адријана		300		7 (седум)
6. Настовска Гордана		294		7 (седум)
7. Петковска Гордана		103		7 (седум)
8. Митревска Ангела		270		6 (шест)
9. Крстевска Кристина		31		6 (шест)
10. Блажевски Илија			6727		6 (шест)
11. Грнчаров Влатко			273		6 (шест)



Маркетинг

1. Ѓошевска Ивана			92		9 (девет)
2. Димитровска Наталија		10		9 (девет)
3. Коцевска Моника			62		8 (осум)
4. Богдановска Марија		28		7 (седум)
5. Јорданов Леон			17		7 (седум)
6. Хорват Емилија			48		7 (седум)
7. Симоновски Влатко		96		6 (шест)
8. Петров Илија			6978		6 (шест)
9. Спасова Симона			6557		6 (шест)
10. Савиќ Марта			6685		6 (шест)
11. Соколова Долорес		54		6 (шест)



Екологија на технолошките процеси

1. Младеновска Емилија		6669		8 (осум)
2. Цветиќ Емил			170		6 (шест)
3. Анчевска Сања			6473		6 (шест)






Предметен наставник
Проф. д-р. Живка Мелоска
